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Fødevarerejseholdet har foretaget kontrol på baggrund af en
prioriteret indsats
Udleveret retssikkerhedsblanket samt vejledt om betaling for
kontrol.

Kontrolrapporten er ændret den 11-09-2023
Mærkning og information: Kontrolleret følgende produkter: alt
hjemmelavet is for information om allergene ingredienser.
Det indskærpes, at virksomheder, der skilter med, at
information om allergene ingredienser kan fås ved henvendelse
til personalet, skal kunne redegøre for allergene ingredienser i
fødevaren.
Følgende er konstateret: Virksomheden skilter med, at
information om allergene ingredienser kan fås ved henvendelse
til personalet. På forespørgsel kan virksomheden dog ikke
oplyse om allergene ingredienser i følgende fødevarer. Ved
gennemgang ses en base som benyttes til alle mæle is, denne
indeholder soja. Virksomheden er ikke bekendt med denne
information da de kun skriftlig som mundtlig kan redegøre for
soja i et produkt og ikke over 10 andre varianter
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
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Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: 10* mango frisk King size ca. 5 kg kasser, 6*base alba 100 2 kg
pose, 6*comprital (fiber) 1 kg pose, 3* mango comprital speedy classic base 1 kg. pose, 1* gelato italiano
arachde (rød spand) 2,5 kg. 1* comprital caffes pasta 3 kg. plast spand, 2* mec3 pasta Carmel 4,5 kg. plast
spand, 41* sødmælk 1L. og sporbarhed et led frem for is leveret til en anden navn givet virksomhed
Det indskærpes, at ledere af fødevarevirksomheder skal være i stand til at identificere, hvorfra de har fået
leveret en fødevare og leveret. Til det formål skal der etableres systemer og procedurer, hvorved sådanne
oplysninger kan stilles til rådighed for de kompetente myndigheder på deres anmodning.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for: oven skrevet
fødevarer.
Virksomheden havde ingen bemærkninger. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages, se klagevejledning på bagsiden eller på udleverede/fremsendte retssikkerhedsblanket.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer:
10* mango frisk King size ca. 5 kg kasser, 6*base alba 100 2 kg pose, 6*comprital (fiber) 1 kg pose, 3* mango
comprital speedy classic base 1 kg. pose, 1* gelato italiano arachde (rød spand) 2,5 kg. 1* comprital caffes pasta
3 kg. plast spand, 2* mec3 pasta Carmel 4,5 kg. plast spand, 41* sødmælk 1L.
Fødevarerne beslaglægges. Det betyder, at virksomheden ikke har ret til at råde over fødevarerne, at
fødevarerne ikke må flyttes, markedsføres eller på anden måde overdrages uden forudgående aftale med
Fødevarestyrelsen. Afgørelse om beslaglæggelse er fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden kunne ikke fremvise sporbarhedsdokumentation for de angivne
fødevarer. Fødevarene er placeret i virkosmheden køleskab og baglokale omviklet med Fødevarestyrelsens tape.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Godkendelser m.v.: Kontrolleret registrering som importør i forbindelse med kontrol af aktiviteten import og
samhandel.
Skriftlig indskærpelse er fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden indfører produkter til is produktion som fødevarepulver, fødevarepasta
og sukker/smagsblandinger jf. fremsendt sporbarhed af d. 29. august 2023 fra Italien og virksomheden er ikke
registreret til indførsel af fødevarer fra andre lande.
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Foto af forhold er optaget under kontrol besøget


